claves de acceso ilimitadas de Manager Accounting para el Ministerio Público de

la Provincia de Buenos Aires por un plazo de 12 (doce) meses, desde el 1 de

marzo de 2026 y de acuerdo a lo establecido en las especificaciones técnicas,

por un valor mensual de $4.477.000,00, resultando un total adjudicado a la firma

de $53.724.000,00 (CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS

VEINTICUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS), de acuerdo a su

cotización obrante a fs. 62/89, y de conformidad al informe técnico-económico

emitido por el Departamento de Ciberdelitos y Tecnologías Aplicadas de la
Secretaría de Política Criminal, Coordinación Fiscal e Instrucción Penal de la